Решение директора школы
Зачислить в 1 класс с _________ 20___ г.
__________ 20__ г. _________________
подпись

	Директору МКОУ СОШ  № 10
пгт. Верхние Серги
Округиной М.В.

От _______________________________________________________
ФИО родителя (законного представителя)

[bookmark: _GoBack]
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить в Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение среднюю общеобразовательную  школу № 10 пгт. Верхние Серги в ______ класс
моего ребёнка ____________________________________________________________________
указать ФИО ребёнка полностью
1. Дата рождения ребёнка: «____» _____________ _____ г.
2. Место рождения ребёнка: ________________________________________________________
3. Свидетельство о рождении ребёнка (паспорт): серия _______ № _______________, выдано _________________________________________________________________________________
«____» _____________ 20___ г.;
4. Адрес регистрации ребёнка: ______________________________________________________
5. Адрес проживания ребёнка: ______________________________________________________
6. Из какого дошкольного образовательной организации прибыл ребёнок: _________________
_________________________________________________________________________________
7. Изучал(а) __________________________ язык.
8. Наличие права внеочередного, первичного или преимущественного приема______________ _________________________________________________________________________________
9. Имеется ли потребность ребенка в обучении по адаптированной программе и(или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания учащегося с ограниченными возможностями здоровья ( да/нет)______________________________________

Получатели услуги:
Мать ребёнка:
1. ФИО __________________________________________________________________________
2. Место работы __________________________________________________________________
3. Должность _____________________________________________________________________
4. Контактный телефон ____________________________________________________________
5. Место жительства_______________________________________________________________

Отец ребёнка:
1. ФИО _________________________________________________________________________
2. Место работы _________________________________________________________________
3. Должность ____________________________________________________________________
4. Контактный телефон ____________________________________________________________
5. Место жительства_______________________________________________________________

Иной законный представитель ребёнка:
1. ФИО __________________________________________________________________________
2. Место работы __________________________________________________________________
3. Должность _____________________________________________________________________
4. Контактный телефон ____________________________________________________________
5. Место жительства_______________________________________________________________

Дата подачи заявления: «____» _____________ 20__ г.

_____________________________________ ___________________________________________
ФИО заявителя подпись заявителя

Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю.
Приложения:  1._________________________________на ____л. в _____экз.
	2._________________________________на ____л. в _____экз.
3._________________________________на ____л. в _____экз.
С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации образовательной организации, основными реализуемыми образовательными программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а).
Дата: «____» _____________ 20__ г.
___________________________________ ___________________________________________
ФИО заявителя подпись заявителя
В соответствии со статьями 14, 44 Федерального закона от 29 декабря 2012 года N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", даю согласие на обучение и воспитание моего несовершеннолетнего ребенка______________________________________________________, ____________г.р. на _______________языке;
Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и действует до даты подачи мной заявления об отзыве.
Дата: «____» _____________ 20__ г.
____________________________________ ____________________________________________
ФИО заявителя подпись заявителя

Заявление принял:
_____________________________________ ______________________ ________________________
(должность) 	(ФИО) 				(подпись)
Регистрационный № ___________

О результатах рассмотрения заявления, принятом решении, прошу уведомить: очно, заочно (письменно на указанный адрес, на электронный адрес) (подчеркнуть)